Лам, мр чЗаполясный с.»
N2 Э42п

от 30 10 2023

Российская Федерация

Администрация муниципального района «Заполяр
Ненецкого автономного округа»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

)ныи район»

от 30.10.2023 № 342п
п. Искателей

О внесении изменения в Правила
предоставления и расходования иных
межбюджетных трансфертов на
поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов
поселений муниципального района
«Заполярный район»

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кс]
Федерации, Положением о межбюджетных отношениях в
утвержденным решением Совета муниципального района «
Ненецкого автономного округа» от 8 июля 2015 года № 142
муниципального района «Заполярный район» Ненецкого
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

декса Российской
3|аполярном районе,

аполярный район»
-р, Администрация
ономного округа» авт

1. Внести в правила предоставления и расходования ины
трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансиров
поселений муниципального района «Заполярный район»
постановлением Администрации Заполярного района от 0р
изменение, дополнив третий абзац пункта 14 словами
повышения окладов, ставок заработной платы по профессиям р
технический персонал (уборщик служебных помещений), ма
(кочегар), оператор газовых котельных, рабочий по обслуживанй:
профессии рабочих) в связи с увеличением минимального разм
установленного федеральным законом».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня при:
официальному опубликованию.

3. Действие настоящего постановления
на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

х межбюджетных
анности бюджетов

утвержденные
10.2021 № 243п,

«,за исключением
абочих (санитарно-
шинист котельных
ю зданий и другие
ера оплаты труда,

нятия и подлежит

распространяется

Н.Л. Михайлова
Г лава Администрации
Заполярного района

Щ